
Tarifs école de tennis saison 2023/2024 T.C.C.G Montmagny
pour 30 semaines d’entraînement 

Tennis 5 et 6 ans Ecole de tennis 

❑ Enfants de 2019, 2018

❑ Découverte, motricité, jeux

❑ Pédagogie fédérale

❑ Club diplômé formateur 5,6 ans

Les enfants peuvent venir jouer avec leurs parents gratuitement

Choix Tarifs

1h/semaine    160 €

2h/semaine 250 €

Tennis ado

❑ Jeunes à partir de 2017

❑ Initiation
❑ Loisir
❑ Perfectionnement

❑ Pédagogie fédérale

Choix Tarifs

1h/semaine 210 €

2h/semaine 350 €

Choix Tarifs

1h/semaine 235 €

1h30/semaine 320 €

2h/semaine 400€

Surcoût licence à 
partir de 2005

12 €

❑ Jeunes à partir de 2012 jusqu’à 1999

❑ Initiation , loisir, perfectionnement

Note d’information : Possibilité de règlement en plusieurs fois mais en versant 1/3 du montant total lors de l’inscription

Fiche d’inscription

Nom : Prénom :

Adresse postale :

Adresse mail : Date de naissance ............/……..…./…………

Tel portable : Sexe : F ou    M

Mode de Règlement : CB Chèque    Espèce Facture employeur : Oui ou   Non

Réduction Famille sur le total : 2 cotisations -15€ 3 cotisations -35€ 4 cotisations 55€

Montant total à régler :

REMPLIR TOUTE LA FEUILLE D’INSCRIPTION EN MAJUSCULE


